
 

 

 

 

strana 1 z 2  

 

VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE Č. 1 

Název veřejné zakázky: Poskytnutí standardizované podpory (maintenance) HW 

produktů HP 

Evidenční číslo VZ: Z2019-018123 

Druh zadávacího řízení: Otevřené řízení dle § 56 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání 

veřejných zakázek („ZZVZ“) 

Česká republika – Ministerstvo zemědělství jako zadavatel výše uvedené veřejné zakázky obdržel dne 

10. 6. 2019 žádost o vysvětlení zadávací dokumentace. Níže uvádíme její úplné znění společně 

s odpovědí zadavatele. 

Otázka č. 1 

Zadavatel uvádí v zadávací dokumentaci, v příloze č. 1 (Závazný text návrhu smlouvy) v odst. 11.5 

následující: „Poskytovatel se dále zavazuje udržovat v platnosti a účinnosti po celou dobu poskytování 

plnění na základě této Smlouvy pojistnou smlouvu, jejímž předmětem je pojištění odpovědnosti 

za škodu způsobenou Poskytovatelem třetí osobě (Objednateli), a to tak, že limit pojistného plnění 

vyplývající z pojistné smlouvy, nesmí být nižší než 2.000.000,- Kč (slovy: dva miliony korun českých) 

za rok. Na požádání je Poskytovatel povinen Objednateli takovou smlouvu bezodkladně předložit“. 

Dodavatel má sjednané pojištění splňující požadované parametry. Pojišťovací smlouva je však 

obchodní dokument mezi pojišťovacím ústavem a dodavatelem, který obsahuje ustanovení, že 

dodavatel není oprávněn tento dokument jakkoliv zveřejnit. Jako potvrzení pojištění používá dodavatel 

pojišťovací certifikát, který potvrzuje výši pojištění a obsahuje všechny další náležitosti potvrzující 

platnost pojištění. 

Postačí zadavateli, v případě žádosti, předložit tento pojistný certifikát? 

Odpověď zadavatele 

Zadavatel uvádí, že předložení certifikátu je postačující. 

Nicméně na vyžádání si zadavatel může tuto pojistnou smlouvu vyžádat k náhledu. 



 

 

 

 

strana 2 z 2  

 

Vzhledem k tomu, že nedochází ke změně zadávacích podmínek, lhůta pro podání nabídek zůstává 

beze změny. 

V Praze dne 11. 6. 2019  

 

 

      ______________________________________ 

Česká republika – Ministerstvo zemědělství 

Mgr. Václav Koubek, MBA, ředitel Odboru informačních a 

komunikačních technologií,  

v zastoupení Ing. Velas, vedoucí oddělení rozvoje ICT 


		2019-06-11T09:06:13+0200
	Ing. Vladimír Velas




